

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Úprava venkovních prostor VV

Objekt:

143-30ZLupr - NZM - Vícepráce - schody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Podpleská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	206 693,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	206 693,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	206 693,90	21,00%	43 405,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	250 099,62
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Úprava venkovních prostor VV

Objekt:

143-30ZLupr - NZM - Vícepráce - schody

Místo:

Datum:

26. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	206 693,90
HSV - Práce a dodávky HSV	206 693,90
<hr/>	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	206 693,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Úprava venkovních prostor VV

Objekt:

143-30ZLupr - NZM - Vícepráce - schody

Místo:

Datum: 26. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

206 693,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				206 693,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				206 693,90
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	176,915	251,00	44 405,67
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
3	M	59373772VL	Dodávka prefa prvků schodišťových , vč. dopravy	m	183,513	850,00	155 986,05
			schodnice venkovní ŽB 2550x150x1275mm, 12/482				
			179,915*1,02		183,513		
4	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,130	3 970,00	4 486,10
			Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
			20*0,35*0,4		2,8		
16	K	9773121VL	Řezání stávajících ocelových nosníků	m	3,948	460,00	1 816,08
			(0,14+2*0,066)*5		1,360		
			(0,18+0,082*2)*2		0,688		
			(0,22+2*0,08)*5		1,900		
			Součet		5,452		